INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegolnosci:

1.1

nazwg¢ jednostki

Powiat Szczycienski

1.2

siedzibe jednostki

Szczytno

1.3

adres jednostki

ul. Sienkiewicza 1, 12-100 Szczytno

1.4

podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

1. Do zakresu dziatania powiatu nalezy wykonywanie okreslonych ustawami zadan publicznych o
charakterze ponadgminnym.

2. Do zadan publicznych powiatu nalezy réwniez zapewnienie wykonywania okreslonych w ustawach
zadan i kompetencji kierownikdw powiatowych stuzb, inspekcji i strazy.

3. Powiat wykonuje takze zadania z zakresu administracji rzadowej, jezeli ustawy okreslajg te sprawy
jako nalezace do zakresu dziatania powiatu.

4. Powiat moze zawierac z organami administracji rzgdowej porozumienia w sprawie wykonywania
niektdrych zadan publicznych z zakresu administracji rzgdowe;j.

5. Powiat moze zawierac porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia zadan publicznych z
jednostkami samorzadu terytorialnego.

wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

Od 01 stycznia do 31 grudnia 2018 r.

wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane taczne

Sprawozdanie zawiera dane faczne

omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowos$ci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze
amortyzacji)

Ksiegi rachunkowe prowadzone sg w siedzibie poszczegdlnych jednostek organizacyjnych powiatu.
Rokiem obrotowym jest rok budzetowy. Okresem sprawozdawczym jest miesigc. Ksiegi rachunkowe
jednostki prowadzone sg technikg komputerowg z wykorzystaniem poszczegdlnych podsystemoéw
zintegrowanych systeméw informatycznych. Ponoszone koszty ujmuje sie tylko na kontach zespotu 4
,Koszty wedtug rodzajéw i ich rozliczenie”. Srodki trwate oraz wartoéci niematerialne i prawne
wycenia sie wedtug cen nabycia lub kosztéw wytworzenia, lub wartosci, po aktualizacji wyceny,
Srodkow trwatych, pomniejszonych o odpisy umorzeniowe, jak réwniez o odpisy z tytutu trwatej utraty,
wartoéci. Srodki trwate w budowie, inwestycje rozpoczete wycenia sie w wysokosci ogétu kosztow|
pozostajgcych w bezposrednim zwigzku z ich nabyciem lub wytworzeniem pomniejszonych od odpisy z
tytutu trwatej utraty wartoéci. Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne otrzymane
nieodptatnie na podstawie decyzji, uimuje sie w ksiegach rachunkowych w wartosci okreslonej w
decyzji. Materiaty, towary i Srodki trwate otrzymane w formie darowizny wycenia sie wedtug cen
sprzedazy takiego samego lub podobnego sktadnika majatkowego. Rzeczowe skitadniki aktywow
obrotowych wycenia sie wedtug cen nabycia (zakupu) lub kosztéw wytworzenia, nie wyzszych od ceny,
sprzedazy netto. Naleznosci i zobowigzania powstate w ciggu oku ujmuje sie w ksiegach rachunkowych
w wartosci nominalnej okreslonej przy ich powstaniu. Naleznosci wycenia sie na koniec kwartatu w,
kwocie wymaganej zaptaty z zachowaniem ostroznosci. Zobowigzania wycenia sie na koniec kwartatu
w kwocie wymagajacej zaptaty (zobowigzania finansowe o wartoéci godziwej). Srodki pieniezne oraz
fundusze wycenia sie wedtug ich wartosci nominalnej. Srodki trwate podlegajg ewidencji ilosciowo —
wartosciowej w podziale na:

- srodki trwate o wartosci poczgtkowej przekraczajacej kwote ustalong w przepisach o podatku




dochodowym od 0séb prawnych

- pozostate Srodki trwate o wartosci poczatkowej przewyzszajgcej kwote 300,00 zt a nie
przekraczajacej 10 000,00 zt

Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci zakupu ponad 10 000 zt obejmowane s
ewidencjg bilansowa $rodkéw trwatych i podlegajg amortyzacji na zasadach ogdlnych. Pozostate $rodki
trwate o wartosci od 300,00 do 10 000,00 zt umarza sie jednorazowo w okresie oddania ich do
uzytkowania. Sktadniki majgtkowe o wartosci ponizej 300,00 zt nie sg uznawane za Srodki trwate, ich
warto$¢ poczatkowa podlega odpisaniu w ciezar kosztdw zuzycia materiatdw w momencie przekazania
ich do uzytkowania. Umorzenie srodkéw trwatych oraz wartosci niematerialnych i prawnych nalicza sie
od miesigca nastepnego po miesigcu, w ktérym nastgpito przyjecie srodka trwatego lub wartosci
niematerialnych i prawnych. Odpisy aktualizacyjne lub umorzeniowe na programy komputerowe
ktorych cena zakupu wynosi ponad 10 000 zt dokonuje sie w wysokosci 50% rocznie, a przy cenie
jednostkowe] ponizej 10000 2zt amortyzuje sie lub umarza jednorazowo. W przypadku gdy
nieumorzony srodek trwaty ulegt w trakcie roku obrotowego likwidacji, sprzedazy, przekazaniu itp.
odpiséw amortyzacyjnych (umorzeniowych) dokonuje sie w ostatnim miesigcu, w ktédrym byt
uzytkowany. Koszty ulepszenia, polegajgcego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub
rekonstrukcji Srodka trwatego do kwoty 10 000,00 zt w stosunku do jednego sktadnika stanowig
wydatek biezgcy, a powyzej 10 000,00 zt stanowig ulepszenie Srodka trwatego.

inne informacje

Nie dotyczy

II.

Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczegélnosci:

I1.1.

szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych s$rodkow trwalych, wartosci niematerialnych i prawnych,
zawierajgcy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego, zwickszenia i zmniejszenia z tytulu: aktualizacji
wartos$ci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewngtrznego oraz stan koncowy, a dla majatku amortyzowanego
— podobne przedstawienie stanow i tytuldow zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

Tabela nr 1 stanowigca zatgcznik do informacji dodatkowe;j.

1.2.

aktualng warto$¢ rynkowa srodkéw trwatych, w tym dobr kultury — o ile jednostka dysponuje takimi informacjami

Brak danych

1.3.

kwot¢ dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujacych warto$¢ aktywow trwatych odrgbnie dla
dlugoterminowych aktywow niefinansowych oraz dlugoterminowych aktywéw finansowych

Nie dotyczy

1.4.

warto$¢ gruntow uzytkowanych wieczyscie

Nie dotyczy

L.5.

warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostk¢ $rodkow trwalych, uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu umow leasingu

Nie dotyczy

1.6.

liczb¢ oraz warto$¢ posiadanych papierow warto§ciowych, w tym akcji i udziatow oraz dluznych papieréw
wartosciowych

Nie dotyczy

1.7.

dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego,
zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglgdnieniem nalezno$ci
finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Tabela nr 2 stanowigca zatgcznik do informacji dodatkowe;j.

1.8.

dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu,
rozwigzaniu i stanie kohcowym

Brak danych



podzial zobowigzan dtugoterminowych o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym

1.9, z innego tytulu prawnego, okresie sptaty:
a) powyzej 1 roku do 3 lat
Nie wystepuja
b) powyzej 3 do 5 lat
Nie wystepujg
c) powyzej 5 lat
Kredyty 5 150 000,00 zt
Pozyczki 826 000,00 zt
Obligacje 10 500 000,00 zt
kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
1.10. (leasing operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem
na kwotg zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
Nie dotyczy
111 faczna kwotg zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych
o zabezpieczen
Nie dotyczy
taczng kwotg zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen,
1.12. takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Nie dotyczy
wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych, w tym kwot¢ czynnych rozliczen
1.13. miedzyokresowych kosztow stanowigcych réznice migdzy wartodcig otrzymanych finansowych sktadnikow
aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie
Nie dotyczy
1.14. Taczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie
Tabela nr 3 stanowigca zatgcznik do informacji dodatkowe;j.
1.15. kwote wyptaconych srodkow pieni¢gznych na §wiadczenia pracownicze
Nagrody jubileuszowe 641 647,63 zt
Odprawy 468 945,47 zt
Ekwiwalent za niewykorzystany urlop 76 477,19 zt
Inne Swiadczenia 176 387,75 zt
1.16. inne informacje
Brak danych
2.
2.1. wysokos$¢ odpisow aktualizujgcych wartos¢ zapasow
Nie dotyczy
29 koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie, w tym odsetki oraz rdznice kursowe, ktore powigkszyly koszt
- wytworzenia srodkow trwalych w budowie w roku obrotowym
4 824 868,19 zt
73 kwotg i charakter poszczegdlnych pozycji przychodoéw lub kosztow o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapity
e incydentalnie
Nie dotyczy
informacj¢ o kwocie naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi
2.4. wlasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow

budzetowych



Nie dotyczy

2.5. inne informacje
W rachunku zyskéw i strat dokonano wyfaczen w pozycjach:
- przychody netto ze sprzedazy produktow — 31 044,67 zt
- przychody z tytutu dochodéw budzetowych — 19 000,83 zt
- zuzycie materiatéw i energii — 14 229,29 zt
- ustugi obce — 33 560,78 zt
- podatki i optaty 110,99 zt
- pozostate koszty rodzajowe — 2 144,44 zt

3 Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynac¢ na ocene sytuacji majatkowej

’ i finansowej oraz wynik finansowy jednostki
Brak
Agnieszka Gafazka 30 kwietnia 2019 . Jarostaw Mattach

(rok, miesigc, dzien)



Tabela nr 1 - Gtéwne sktadniki aktywow trwatych

Nazwa grupy
rodzajowej
skitadnika
aktywéw wediug
uktadu w
bilansie

Warto$¢ poczatkowa - stan
na poczatek roku
obrotowego

L.p.

Zwigkszenie wartosci poczatkowej

Przychody

Przemieszczenie

Ogotem zwigkszenie
wartosci poczatkowej
(4+5+6)

Zmniejszenie wartosci poczatkowej

Zbycie

Likwidacja

Inne

Ogdtem zmniejszenie wartosci
poczatkowej (8+9+10)

Warto$¢ poczatkowa - stan na
koniec roku obrotowego (3+7-11)

1 2 3

5

6

9

Warto$ci
I | niematerialne i
prawne

3202 523,21 zt

1417,50 zt

8 557,26 zt

9974,76 zt

95 874,42 zt

95 874,42 zt

3 116 623,55 zt

Rzeczowe
1 aktywa trwate
(1+2+3)

278 012 735,22 zt

19 245 906,28 zt

14 556 659,91 zt

122 012,13 zt

33924 578,32 zt

65 069,00 zt

147 839,84 zt

15 093 488,04 zt

15 306 396,88 zt

296 630 916,66 zt

Srodki trwate
1 (1.1-1.6) 276 811 673,39 zt

14421 038,09 zt

576 214,27 zt

122012,13 zt

15119 264,49 zt

65 069,00 zt

147 839,84 zt

1199 610,40 zt

1412519,24 zt

290 518 418,64 zt

1.1 Grunty 4 376 483,76 zt

1.300,00 zt

1.300,00 zt

4 377 783,76 zt

Prawo
uzytkowania
wieczystego

gruntéw

Budynki lokale i
1.3 |obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

257 135701,21 zt

14 358 049,84 zt

112773,34 zt

14 470 823,18 zt

76 073,50 zt

185 223,00 zt

261 296,50 zt

271 345 227,89 zt

Urzadzenia
1.4 techniczne i
maszyny

6778 867,18 zt

41688,45 zt

296 606,93 zt

96 248,79 zt

434 544,17 zt

54 323,02 zt

195 565,02 zt

249 888,04 zt

6963 523,31 zt

15 Srodki 7 435 306,81 zt
transportu

19 999,80 zt

152 520,00 zt

172 519,80 zt

65 069,00 zt

608 965,00 zt

674 034,00 zt

6933 792,61z

Inne $rodki
1.6 trwate (konto
011 grupa 8)

1085 314,43 zt

14 314,00 zt

25763,34 zt

40 077,34 zt

17 443,32 zt

209 857,38 zt

227 300,70 zt

898 091,07 zt

Srodki trwate w
2 budowie -
inwestycje

1201 061,83 zt

4 824 868,19 zt

13 980 445,64 zt

18 805 313,83 zt

13 893 877,64 zt

13 893 877,64 zt

6112 498,02 zt

Zaliczki na
$rodki trwate w
budowie -
inwestycje

Sporzadzit: Przemystaw Krajza
Miejscowos$¢ i data: Szczytno, dnia 30 kwietnia 2019 r.




Tabela nr 1 - Gtéwne sktadniki aktywow trwatych

Nazwa grupy
rodzajowej
skiadnika
aktywéw wediug
uktadu w
bilansie

L.p.

Umorzenie - stan na poczatek
roku obrotowego

Zwigkszenia w ciggu roku obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja za rok obrotowy Inne

Ogodtem zwiekszenie
umorzenia (14+15+16)

Zmniejszenie umorzenia

Umorzenie - stan na koniec roku
obrotowego (13+17-18)

Warto$¢ netto sktadnikow aktywow

Stan na poczatek roku obrotowego (3-
13)

Stan na koniec roku obrotowego (12-19)

1 2

14

15 16

20

21

Warto$ci
I | niematerialne i
prawne

3177 366,23 zt

15 649,49 zt 7 490,85 zt

23 140,34 zt

95 874,42 zt

3104 632,15 zt

25 156,98 zt 11 991,40 zt

Rzeczowe
1 aktywa trwate
(1+2+3)

81790 414,48 zt

10 663 386,48 zt 56 391,41 zt

10719 777,89 zt

1104 320,54 zt

91405 871,83 zt

196 222 320,74 zt 205 225 044,83 zt

Srodki trwate
(1.1-1.6)

81790414,48 zt

10 663 386,48 zt 56 391,41 zt

10719 777,89 zt

1104 320,54 zt

91405 871,83 zt

195 021 258,91 zt 199 112 546,81 zt

1.1 Grunty

4 376 483,76 zt 4377 783,76 zt

Prawo
uzytkowania
wieczystego

gruntéw

Budynki lokale i
1.3 |obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

68 200 013,79 zt

10 182 774,98 zt -z

10 182 774,98 zt

52 148,89 zt

78 330 639,88 zt

188 935 687,42 zt 193 014 588,01 zt

Urzadzenia
1.4 techniczne i
maszyny

5496 746,44 zt

365 216,52 zt 56 391,41 zt

421 607,93 zt

190 529,51 zt

5727 824,86 zt

1282 120,74 zt 1235 698,45 zt

Srodki
transportu

7097 570,37 zt

91273,76 zt -z

91273,76 zt

674 034,00 zt

6514 810,13 zt

337 736,44 zt 418 982,48 zt

Inne $rodki
1.6 trwate (konto
011 grupa 8)

996 083,88 zt

24121,22 zt -z

24121,22

187 608,14 zt

832 596,96 zt

89 230,55 zt 65 494,11 zt

Srodki trwate w
2 budowie -
inwestycje

1201 061,83 zt 6112 498,02 zt

Zaliczki na
$rodki trwate w
budowie -
inwestycje

Sporzadzit: Przemystaw Krajza

Miejscowos$¢ i data: Szczytno, dnia 30 kwietnia 2019 r.




Tabela nr 2 - Stan odpiséw aktualizujgcych wartosci naleznosci

Stan na poczatek

Zmiany stanu odpiséw w ciggu roku

obrotowego

Stan na koniec roku

L-p. Grupa naleznosci roku obrotowego obrotowego
Zwiekszenia | Wykorzystanie | Rozwigzanie

1 2 3 4 5 6 7

1, | naleznosci z tyt.opiati 16 230,09 zt -zt -zt -z 16 230,09 zt
kosztéw sgdowych
naleznosci z tyt.kosztéw

p. |8gzekucyjnych, optaty 472515 74 16,88 zt -z -z 4 742,03 zt
komorniczej i kosztéw
upomnien

3, o”p?;etznosc' Z tyt.roznych 6 054,06 71 - 4 - 4 639,33 21 5414,73 21

4. | aleznosciztytroznych 4746980 zt| 123520z - -z 48 705,00 zt
dochodow
naleznosci z tyt. innych

5. |'okalnych optat pobieranych 208 577,75zt 86 350,44 zt _— _— 294 928,19 zt
przez jst na podstawie
odrebnych ustaw

6. |naleznoscizyt grzywient| 5041 644 032t 9552510 - 4 - 2 3137 169,13 21
innych kar pienieznych
naleznosci z tyt.

7. |uzytkowania wieczystego 8 859,50 zt 148,43 zt -z 6 825,52 zt 2182,41 zt
gruntéow Skarbu Panstwa

8. P'\::':yznosc' Z Funduszu 96 038,63 zt| 6447842t 4567062zt |  2764,99 zt 112 081,44 zt
Naleznosci z tyt. zajecia

9. |[pasa drogowego, usuniecia 47 597,21 zt 6 207,32 zt -z -z 53 804,53 z
pojazdow

Razem 3477 196,22 zt| 253 961,79 z} 45 670,62 zt 10 229,84 zt 3 675 257,55 zt

Sporzadzit: Przemystaw Krajza
Miejscowos¢ i data: Szczytno, 30 kwietnia 2019 r.




Tabela nr 3 - Gwarancje i poreczenia niewykazane w bilansie

L.p.

Wyszczegolnienie
(rodzaj otrzymanych gwarancji i
poreczen)

Kwota otrzymanych
gwarancji i poreczen

Kwota warunkowych naleznosci

zabezpieczonych otrzymanymi
gwarancjami i poreczeniami

2

3

4

Poreczenie zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy w zakresie
zabezpieczenia wykonania umowy w
trakcie realizacji robot oraz
zabezpieczenia roszczen z tytutu
gwarancji jakosci i rekojmi za wady Nr
117/2015/FG z dnia 29.04.2015 r.

363 957,00 zt

109 187,10 z

Ubezpieczeniowa Gwarancja Nalezytego
Wykonania Kontraktu i Usuniecia Wad i
Usterek Nr 32GJ37/17/00001 z dnia
02.01.2017 r. + Aneks Nr 1 z dnia
16.01.2017 r.

56 211,68 zt

16 863,50 zt

Gwarancja ubezpieczeniowa nalezytego

wykonania umowy (dobrego wykonania

kontraktu i usuniecia wad i usterek) Nr
CORO034593, z dnia 19.04.2018 r.

1799 900,00 zt

1799 900,00 zt

Gwarancja ubezpieczeniowa nalezytego

wykonania umowy (dobrego wykonania

kontraktu i usuniecia wad i usterek) Nr
CORO061305, z dnia 28.11.2018 r.

62 730,00 zt

62 730,00 zt

Gwarancja ubezpieczeniowa nalezytego

wykonania umowy (dobrego wykonania

kontraktu i usuniecia wad i usterek) Nr
CORO061306, z dnia 28.11.2018 r.

126 690,00 zt

126 690,00 zt

77 sztuk weksli stanowigcych
zabezpieczenie uméw o dotacje,
doposazenie stanowiska pracy i

udzielenia osobie bezrobotnej do 30 roku
zycia bonu na zasiedlenie

1421 020,28 zt

Gwarancje bankowe i ubezpieczeniowe
(nalezytego wykonania umowy i usuniecia
wad lub usterek w zamdéwieniach
publicznych)

631 095,91 z

Sporzgdzit: Przemystaw Krajza

Miejscowos¢ i data: Szczytno, dnia 30 kwietnia 2019 r.




Szafir 2.0 2019-05-09 14:55:19

Raport: Weryfikacja podpisu

Podpis ztozony w pliku "Informacja dodatkowa 2018.pdf" przez "Aleksander Godlewski",
certyfikatem kwaliflkowanym o numerze seryjnym

wydanym przez organizationldentifier=VATPL-5170359458 CN=Certum QCA 2017,0=Asseco
Data Systems S.A.,C=PL, zostat poprawnie zweryfikowany na podstawie listy CRL o numerze
seryjnym 66679 z dnia 2019-05-09T10:00:34Z.

Podpis ztozony w pliku "Informacja dodatkowa 2018.pdf" przez "Jerzy Krzysztof Szczepanek",
certyfikatem kwalifikowanym 0 numerze seryjnym
A, /Y danym przez
organizationldentifier=VATPL-5260300517,CN=COPE SZAFIR - Kwalifikowany, O=Krajowa |zba
Rozliczeniowa S.A.,C=PL, zostat poprawnie zweryfikowany na podstawie listy CRL o nhumerze
seryjnym 3154 z dnia 2019-05-09T12:39:372.

Podpis ztoZzony w pliku "Informacja dodatkowa 2018.pdf* przez "Czestaw Wierzuk", certyfikatem

walificowanym o numerze seryinym [

wydanym przez organizationldentifier=VATPL-5260300517,CN=COPE SZAFIR -
Kwalifikowany,O=Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A.,C=PL, zostat poprawnie zweryfikowany na
podstawie listy CRL o numerze seryjnym 3154 z dnia 2019-05-09T12:39:37Z.

Podpis ztozony w pliku "Informacja dodatkowa 2018.pdf" przez "Barbara Pac", certyfikatem

wydanym przez organizationldentifier=VATPL-5260300517,CN=COPE SZAFIR -
Kwalifikowany,O=Krajowa lzba Rozliczeniowa S.A.,C=PL, zostat poprawnie zweryfikowany na
podstawie listy CRL o nhumerze seryjnym 3154 z dnia 2019-05-09T12:39:37Z.

Podpis ztozony w pliku "Informacja dodatkowa 2018.pdf" przez "Agnieszka Gatazka", certyfikatem
kwalifilkowanym o numerze seryjnym

wydanym przez CN=COPE SZAFIR - Kwalifikowany,O=Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A.,C=PL,
zostat poprawnie zweryfikowany na podstawie listy CRL o numerze seryjnym 12447 z dnia 2019-
05-09T10:24:227.
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Podpis ztozony w pliku "Informacja dodatkowa 2018.pdf" przez "Jarostaw Mattach", certyfikatem

wydanym przez organizationldentifier=VATPL-5260300517,CN=COPE SZAFIR -
Kwalifikowany,O=Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. C=PL, zostat poprawnie zweryfikowany na
podstawie listy CRL o nhumerze seryjnym 3154 z dnia 2019-05-09T12:39:37Z.
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